

les nouvelles *esthétique*

nowości w kosmetyce



Wrażliwość okiełznana

Preparaty z linii kosmetyków Biologique Recherche dla skóry wrażliwej przywracają prawidłowe funkcjonowanie bariery hydrolipidowej naskórka, dzięki czemu może on skutecznie bronić się przed agresywnymi czynnikami wywołującymi zaczerwienienie, świąd czy pieczenie. W linii: mleczko oczyszczające, dwufazowy płyn do demakijażu oczu, maska „odwrażliwiająca” do twarzy oraz „odwrażliwiająca” emulsja-żel.

www.biologique-recherche.pl

MAKIJAŻ Karnawałowe szaleństwo

MEDYCYNA holistyczna

LNE & spa magazyn kosmetyk

BIOLOGIQUE RECHERCHE PARIS

Oczy szerzej otwarte, bardziej widoczne kości policzkowe, mniej widoczne zmarszczki, wyraźniejszy owal twarzy - oto kilka dotknięć magicznej różdżki Remodeling Face



Podstawą filozofii produktów Biologique Recherche jest stosowanie najwyższych w kosmologii pielęgnacyjnej stężeń substancji roślinnych i biologicznych. Dzięki temu szybko wnikają w skórę i pozostawiają widoczne, długotrwałe efekty. Biologique Recherche posługuje się zaawansowaną technologią **REMODELING FACE**, która pozwala na wprowadzenie do produktów tak wysokich stężeń składników.

Biologique Recherche zaleca stosowanie koktajlu czystych, sterylnych koncentratów pielęgnacyjnych, opracowanych specjalnie dla każdego przypadku przez kosmetyczkę i wprowadzenie tych czystych składników biologicznych przy pomocy dwóch elektrod gąbkowych.

Preparaty z serii **BIO-SERUM** Biologique Recherche należą do najczystszych i najbardziej skoncentrowanych środków używanych w branży kosmologicznej. Zawierają wyłącznie aminokwasy lub krótkie łańcuchy peptydowe. Uzupełniają aminokwasy w skórze, które przyczyniają się do przywrócenia naturalnego czynnika nawilżającego skóry i odzyskania naturalnego płaszcza ochronnego skóry. To pomaga przywrócić optymalną kondycję skóry i wspomaga regenerację dzięki której cera wygląda promiennie.

Produkty z tej linii przeciwdziałają konkretnym problemom (skóra odwodniona, zmęczona, cienkie linie i zmarszczki i/lub skóra łojotokowa, itp.). Serum mogą być stosowane pojedynczo lub w połączeniu ze sobą lub z kremami. W celu optymalizacji efektów podczas zabiegów w salonie produkty można stosować razem z aparatem **REMODELING FACE**.

Aparat wykorzystuje najnowsze osiągnięcia z zakresu terapii bioenergetycznej w zabiegach pielęgnacyjnych dostosowanych do indywidualnych wymagań.

Oryginalność i specyfika tego aparatu polega na połączeniu działania 3 prądów, których nigdy dotąd nie używano jednocześnie:

- Prąd galwaniczny, który umożliwia jonoforezę i ułatwia wchłanianie składników aktywnych.
- Prąd o niskiej i średniej częstotliwości modeluje mięśnie i zwiększa ich napięcie, zgodnie z ich fizjologią.
- Atermiczny prąd o wysokiej częstotliwości, który rewitalizuje naskórek.

Ten ostatni prąd reguluje przepływy międzykomórkowe (wchodzenie i wychodzenie metabolitów), co umożliwia optymalne stosowanie najprostszycy substancji aktywnych. Wysoka częstotliwość tętniaca harmonizuje związki między komórkami, umożliwiając w ten sposób lepsze przyleganie komórek i włókien. Przyleganie to jest w dużej mierze odpowiedzialne za jedność tkanek i opóźnienie powstawania zmarszczek.

Wszystkie trzy prądy można stosować oddzielnie, bądź razem w celu dostosowania zabiegów do indywidualnych potrzeb i rodzaju skóry. Synergiczne działanie tych trzech rodzajów prądu modeluje wszystkie struktury twarzy, ponieważ oddziałują one na wszystkie warstwy. Precyzyjna regulacja parametrów umożliwia aktywację procesu modelowania zarówno w głębszych warstwach skóry, jak i na jej powierzchni.

www.biologique-recherche.pl

